

某部 2023 年油料业务整修改造工程技术服务（监理）废标公示
（招标编号：2023-JQSCQY-F3002）

一、内容：

某部 2023 年油料业务整修改造工程技术服务（监理）废标公示

我部 2023 年 12 月 10 日组织了某部 2023 年油料业务整修改造工程技术服务（监理）竞争性谈判，现将谈判结果公示如下：

一、项目编号

2023-JQSCQY-F3002

二、项目名称

某部 2023 年油料业务整修改造工程技术服务（监理）

三、招标方式

竞争性谈判

四、评审结果

经审查，通过资格性评审的报价供应商为 1 家：吉林华宇工程管理有限公司。未通过资格性评审的报价供应商为 2 家：1. 吉林祥迪工程项目管理咨询有限公司，未通过原因：“按照竞争性谈判文件中资格性和符合性审查表第 8 条，应提供 2023 年 1 月 1 日以来任意 3 个月的依法纳税的有效凭证”。投标文件中未提供。2. 浙江蟠龙工程管理有限公司，未通过原因：“按照竞争性谈判文件中资格性和符合性审查表第 3 条，具备有效的营业执照”。企业资质有效期至 2023 年 9 月，没有延期证明材料。

因本项目仅有 1 家通过审查的报价供应商，明显缺乏竞争性，无法继续进行谈判程序，因此予以废标。

五、评标专家名单

周凤宝，中国航发沈阳发动机研究所；

徐 辉，沈阳兴远东汽车零部件有限公司；

毛翠霞，中车沈阳机车车辆有限公司；

张永胜，南京工业大学；

肖 翔，唐山三友集团。

六、公示期限



自本公告发布之日起5天（日历天）

七、其他补充事宜

投标人对中标结果如有异议，可在公示期内，以书面方式提出质疑。质疑函应包含以下内容：

1. 投标人名称、通讯地址、联系人及联系方式；
2. 质疑采购项目名称及编号；
3. 具体质疑事项和请求；
4. 事实依据；
5. 必要的法律依据；
6. 提出质疑的日期。

质疑函应当由法定代表人或其授权代表签字，并加盖单位公章。授权书载明被授权人的姓名、职务、授权范围和时间期限，并加盖公章。

凡是对本次招标采购活动提出询问，请按以下方式联系。

质疑联系人：王先生；

质疑联系方式：15640361116；

质疑联系人：门先生；

质疑联系方式：024-28833815。

辽宁某部

二〇二三年十二月十一日

延期开标：0001-01-01 00:00:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为抚顺某部纪委。

三、联系方式

招标人：抚顺某部

地址：辽宁省抚顺市

联系人：王先生

电话：15640361116

电子邮件：252119906@qq.com

招标代理机构：辽宁友诚招标代理有限公司



地 址： 抚顺市成功家园 5-3 号

联 系 人： 冯程程

电 话： 024-57556588

电子邮件： 399166764@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：  冯程程 (签名)

招标人或其招标代理机构： _____ (盖章)

